## государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза Короткова Ивана Никоновича с. Дмитриевка муниципального района Нефтегорский Самарской области

446611, Самарская обл.,Нефтегорский р-н, с.Дмитриевка, ул.Советская, 6 Телефон, факс:8(846)7045399 T-mail: <u>so\_uv.dmitr\_sch@samara.edu.ru</u>

В Территориальную комиссию по комплектованию по муниципальным районам Алексеевский, Борский и Нефтегорский

Информация о плановом приеме детей на новый 2023-2024 учебный год в детский сад ГБОУ СОШ с.Дмитриевка

Администрация ГБОУ СОШ <u>с.Дмитриевка</u> информирует членов Территориальной комиссии по комплектованию по муниципальным районам Алексеевский, Борский и Нефтегорский о том, что плановый прием детей на новый 2023-2024 учебный год в детский сад ГБОУ СОШ с.Дмитриевка составляет <u>4</u> чел.

Численность детей,	Год рождения детей,	Группа, в которую
планируемых к зачислению	планируемых к зачислению	планируется зачисление
		детей
1 чел.	2018 год	старшая
2 чел.	2021 год	младшая
1 чел.	2020 год	младшая

Общая численность детей в детском саду ГБОУ СОШ с.Дмитриевка на 01.09.2023г. составит \_\_\_\_44\_\_ человек.

Распределение детей по группам на 2023-2024 учебный год составит:

Название группы	Численность детей
Младшая группа от 2-4 лет	24 чел.
Старшая группа от 4-7 лет	20 чел.

Директор ГБОУ СОШ: Н.И.Охрименко